
Posició  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

classe 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Competidor 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

N° 

8 

14 

17 

3 

10 

2 

5 

13 

12 

7 

9 

4 

Nom 

DARIO REY GOMEZ 

HUGO SANTAMARIA VALVERDE 

MARCO ARENAS SANCHEZ 

JAN SALAS ORTEGA 

LLUC FONT BOU 

DANI ALEXANDER RIVAS VEGA 

ARTURO ROMERO CANAL 

NIL MELERO PONSATI 

NIL CARDENAS POU 

ADRIA VILLANUEVA LLOBET 

IVAN PODGREBELNYI 

MAX ESTRADA CASTRO 

Voltes 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Dif 

0.105 

0.597 

0.787 

5.710 

6.166 

16.071 

16.153 

28.213 

29.233 

31.557 

37.689 

Total Ts 

10:20.241 

10:20.346 

10:20.838 

10:21.028 

10:25.951 

10:26.407 

10:36.312 

10:36.394 

10:48.454 

10:49.474 

10:51.798 

10:57.930 

Millor Tm 

57.036 

57.137 

57.076 

57.119 

58.286 

58.065 

59.048 

59.011 

59.453 

59.772 

1:00.219 

1:01.697 

Xassís 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.105 

Velocitat mitja 

47,223 

Millor temps de volta 

57.036 

Millor vel. 

64,191 

Millor volta per 

8 - DARIO REY GOMEZ 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Open RACC 

Carrera 1 

Cursa (8 Voltes) started at 10:05:03 

Circuit d´Alcarràs 1,017 km 

17/11/2019 10:05 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
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